
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO TARYBOS PIRMININKO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  pakeisti Fizikos fakulteto tarybos darbo reglamento patvirtinto 2017-11-30 

nutarimu Nr. FFT-2017-02 6.1 punkto nuostatą ją išdėstant sekančiai: 

„kandidatus į Tarybos pirmininko pareigas gali siūlyti bet kuris Tarybos narys. Kandidatu 

į Tarybos pirmininko pareigas negali būti keliamas Fakulteto dekanas (toliau – Dekanas), 

prodekanai bei studentų atstovai“. 

 Fizikos fakulteto tarybos pirmininko pareigas toliau eis prof. Egidijus Anisimovas. 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FIZIKOS FAKULTETO TARYBOS PIRMININKO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-29, (1.2 E) 120000-TPN-10
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-03-29 10:23:38
Registratorius Administratorė Lina Petniūnaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-03-29 10:28:55
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-03-29 atspausdino Administratorė Lina Petniūnaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2023-03-29


